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Odigrane utakmice 6. kola Lige veterana NSKŽ, karlovčani preuzelo vodstvo na tablici! Momčad 

Karlovac 1919 došla je do pete prvenstvene pobjede, a protivnik su bili veterani Oštarija. Možda su se 

gosti i ponadali pozitivnom rezultatu, no na terenu su domaćini bili vrlo uvjerljivi i na kraju slavili s 

visokih 6:0! Ovim rezultatom Karlovac 1919 preuzeo je primat u ligi s istim brojem bodova kao i Slunj, 

no imaju i utakmicu manje. Momčad Slunja na gostovanju u Vojniću nije si smjela priuštiti još jedan 

poraz (nakon Karlovca), jer bi bodovno daleko zaostali, a s obzirom na snagu karlovčana, teško bi to bilo 

nadoknaditi. Momčad Vojnića 95 nakon osvojenog boda protiv Mostanja, nije mogla još jednom do 

pozitivnog rezultata, Slunj je ipak danas bio prejak. U Dugoj Resi slavlje domaćina i osvojena nova tri 

boda! Preiskusna je momčad veterana Duge Rese da dva poklona gostiju ne iskoriste i ne pretvore u 

pobjedu, a tako je upravo i bilo. Puno trčanja i rada obje momčadi, a prilike koje su promašili gosti i na 

kraju dva poklon pogotka udaljilo je ove dvije momčadi na tablici na 4 boda u korist dugorešana.  

Slijedi pauza do proljeća, kada će se najprije odigrati zaostala utakmica 1. kola Oštarije – 

Karlovac 1919,  a nakon toga još 9 kola do konačnog pobjednika lige (početak lipnja).   

     
REZULTATI UTAKMICA 6. KOLA 

 

6 Mostanje: NK Vojnić 95 – NK Slunj 0:3 (0:1) 

6 Duga Resa: NK Karlovac 1919 – NK Oštarije 6:0 (2:0) 

6 Karlovac: VNK Duga Resa – NK Mostanje 2:0 (0:0) 
 
 

Trenutni poredak, nakon 6. kola sezona 2021./2022. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.    Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919 

Karlovac 
5 5 0 0 19 : 3 15 

2. 
 

Slunj 6 5 0 1 19 : 5 15 

3. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa 
6 3 0 3 9 : 11 9 

4. 
 

Mostanje 

Karlovac 
6 1 2 3 7 : 10 5 

5. 
 

Oštarije 5 1 1 3 7 : 204         3 (-1) 

6. 
 

Vojnić 95 

Vojnić 
5 0 1 4 6 : 15 1 

 

 

RASPORED UTAKMICA 7. KOLA, PROLJEĆE 2020. 
 

7 travanj  2022 Vojnić: VNK Duga Resa – NK Vojnić 95 

7 travanj  2022 Karlovac: NK Karlovac 1919 – NK Mostanje 

7 travanj  2022 Duga Resa: NK Oštarije – NK Slunj 
 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
mailto:nenostrazanac5@gmail.com
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Povjerenik za natjecanje                                                                                                           

Nenad Stražanac, v.r. 

 

POVJERENIK ZA NATJECANJE: 
 

1) 

Odgođena utakmica 1. kola NK Oštarije – NK Karlovac 

1919, odigrat će na proljeće prije nastavka prvenstva. 
2) 

Zbog nedolaska na utakmicu 5. kola u Duga Resu, 

momčad Oštarija sukladno članku 40. Propozicija za 

natjecanje LV NSKŽ, NK Oštarije kažnjavaju se 

oduzimanjem 1 boda. 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
                      

 
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 
 

Suspenzije za odraditi:            
 

Nema igrača pod suspenzijom 
   

 

 Disciplinski sudac, Bruno Furač, v.r. 

 

RASPORED UTAKMICA LIGE VETERANA NSKŽ 

SEZONA 2021./2022., PROLJEĆE 2022. 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

1. Oštarije: NK OŠTARIJE - NK KARLOVAC 1919 
Odgođeno za 

proljeće 
 



 

I Z V J E Š T A J I   S   U T A K M I C A 

 
Karlovac;  

NK Karlovac 1919 – NK Oštarije    6:0   (2:0) 

Vojnić;  

NK Vojnić 95 – NK Slunj   0:3   (0:1) 
 

  

Zadnje jesensko kolo jesenjeg dijela prvenstva između 

veterana Karlovca 1919 i Oštarija nije ponudilo nikakvo 

posebno iznenađenje, jer su domaćini ostvarili visoku pobjedu 

i uknjižili nova tri boda. Karlovčani bez nekoliko standardnih 

prvotimaca i opet (treću) utakmicu bez vratara tako da je na 

gol morao stati igrač Ivan Turković. Gosti, momčad veterana 

Oštarija predvođene Brozovićem i Dragičevićem stigli su u 

Karlovac u nadi da će napraviti povoljan rezultat, s obzirom 

da je i posljednji njihov susret završio tijesnom pobjedom 

domaćina 4:3, nakon što su gosti prvo poluvrijeme vodili 3:0! 

Prvih 15' igre obostrana živa borba sa nekoliko dobrih polu-

kontri Oštarija (Dragičević, Keser) koji su stvorili dobre 

situacije pred vratima domaćina. Nakon uvodnog dijela mreže 

su mirovale, no onda na scenu stupa "Mata" koji probija bok i 

idealno poslužuje Franovića kojem iz blizine nije bilo teško 

poslati loptu u mrežu pored nemoćnog vratara Salopeka. 

Samo 5'novi pogodak, ovaj put u režiji Štefančića (glavom) i 

već je 2:0 za domaćine. Nakon toga zatišje na terenu, do 

početka drugog dijela. Drugo poluvrijeme gosti pokušavaju 

nešto konkretnije, nebi li se vratili u utakmicu, pa tako 

nekoliko ubacivanja u kazneni prostor domaćina, no bez 

konkretnog učinka. Još jedan prodor Štefančića u 46' i nova 

asistencija, ovaj puta za Đurića i domaćini imaju 3:0! U 55', 
možda i najljepši trenutak na utakmici kada Milanković 

pogađa sami gornji kut nemoćnog vratara Salopeka za 4:0. Do 

kraja još dva pogotka domaćina, najprije Đurić u 58' za 5:0 i 

Štefančiću 62' za konačnih 6:0! Gosti su pružili onoliko 

koliko su u ovom trenutku i mogli, no zasigurno nisu 

zadovoljni konačnim rezultatom, jer uvjerljivom porazu se 

nisu nadali. 

Izgleda da su se domaćini pošteno umorili, ne od ritma 

igranja ponedjeljak-ponedjeljak, već su u subotu priredili 

sportski praznik, odigravši prijateljsku utakmicu protiv 

veterana Ivanjska-Šimići, a druženje je ostavilo traga što se 

vidjelo od prvog trenutka. Isto tako nedostajalo je nekoliko 

bitnih igrača, što je olakšalo posao Slunja, momčadi koja nije 

došla na izlet, već uzeti sva tri boda! Bilo je dosta uzbuđenja 

tijekom utakmice, no kvalitetniji gosti uspjeli su nametnuti i 

svoju igru i ritam i doći do vrijedna tri boda. Na vratima 

domaćih nedostajao je standardni vratar Buzuk, pa je na vrata 

morao stati Pavo Kalem, koji je u nekoliko navrata odlično 

reagirao, a obranio je i kazneni udarac. Možemo spomenuti i 

odličan volej udarac Šabića, no lopta je pogodila gredu, što u 

konačnici nije pogodak, već sreća na strani slunjana. Možemo 

spomenuti i odličan prodor Božidara Kurtele, koji je napravio 

pravi slalom kroz obranu gostiju, no na kraju se spetljao i 

prilika je otišla u nepovrat. Gosti iz Slunja, znali su sve 

unaprijed, Vojnić više nije ekipa kojoj će netko dati 5-6 

pogodaka od šale, već se moraju dobro pomučiti ne bi li 

ostvarili pozitivan rezultat. U prvom dijelu poveli su 

pogotkom Josipa Magdića u 17', da bi pobjedu potvrdili s 

nova dva pogotka u drugom dijelu, najprije Milan Štefanac za 

2:0 u 55', a konačnih 3:0 postavio je Goran Zmajlović u 62'. 
Gosti su imali još prigoda na utakmicu, no već smo u uvodu 

napomenuli kako je Kalem obranio nekoliko izglednih 

prigoda, ali i kazneni udarac. Slijedi pauza do proljeća, jer 

više nema uvjeta za odigravanje utakmica, što zbog ranog 

početka i kraćeg dana, što zbog nedostataka igrača i obveza 

na radnom mjestu.  Vojnić se ekipirao, a Slunj nastavlja tamo 

gdje bio sve ove godine u samom vrhu!   
 



 

Duga Resa;  

VNK Duga Resa – NK Mostanje    2:0   (0:0) 
 

 

 

 

Domaći su pak preko N'Golo Kondića iz slobodnog udarca 

te Ćelete-Krtića nakon kornera stresli prečku u dva navrata. 

Još je jednom u prilici bio dugoreški novi Ronaldo Bučar, ali 

je dakako pao preko lopte tako da se činilo da će se na njemu 

sav porculan slomiti, silikon popucati, a šavovi popustiti! I 

to je bilo to. Čak je i sudac Jurčević sudio s nekih 20 % 

snage, izbjegavajući rezolutne odluke, a apelirajući u 

spornim situacijama na bratski dogovor, prijateljski 

sporazum ili miroljubivo rješenje! U drugom dijelu ipak 

bolja utakmica. Malo bolja. Jurilo se to na obje strane, rasla 

je pomalo i nervoza, čekao se prijelomni trenutak. Iz 

Ostarčevića poznatog po nadimku Ždral odjednom je ispario 

sav umor, uspavanost i malaksalost pa se sve više 

pridodavao završnici. Nakon jedne akcije sučelio se oči u oči 

s gostujućim vratarom plasiravši udarac u nogometnim 

krugovima poznat kao "baci dijete majci"! A onda je 

nastupio trenutak sportskog savršenstva, nogometne poezije 

i haklerske erotike! Nakon gužve u 16-ercu Mostanja gdje su 

se grnjapala, hrvala i naguravala mlohava veteranska tjelesa, 

lopta se odbila na sami kut kaznenog prostora, od tuda ju je 

Darko Stojković-Batica plasirao u suprotni gornji kut gola! 

Kakav potez i majstorija, kakav čarobni trenutak! Potaklo je 

to veterane Mostanja da pokušaju uzvratiti izjednačenjem ali 

i atraktivnim potezima pa su inzistirali na proigravanju 

petama. To je pak silno ljutilo njihovog vođu, gurua, 

ajatolaha i šaha - Nenu Stražanca! Bili su gosti blizu 

izjednačenju ali kada nisu uspjeli zabiti s gol crte činilo se da 

će igrači u ružičastim dresovima slaviti! Mogao je utakmicu 

prelomiti Ronaldo iz Kasara koji se iznenada našao u 

stopostotnoj prilici ali njegov udarac je bio dakako slab i 

neprecizan. Teško da bi bilo gore i da su mu svi mišići 

atrofirali, a ne samo nožni. No upornost izbornika Mamića 

da forsira Bučara isplatila se na kraju susreta kada je ovaj 

bježeći lijevom stranom od obrane Mostanja kao bijesna 

džukela pred lovcima uspio asistirati Ždralu koji je u 

brišućem letu zaključio akciju za konačnih 2:0! Time je 

završen jesenski dio prvenstva pa se veterani okreću 

zasluženom odmoru koje će vjerojatno provesti na 

opskurnim destinacijama i kojekakvim nepamtljivim 

događajima od kojih će možda Martinje biti i najsvečaniji 

događaj na kojem će nazočiti. Do sljedećih veteranskih 

susreta srdačan pozdrav i hvala na pažnji. 

 

Osvrt gosp Željko Laskač 

 

Duga Resa je u strašnoj seriji, nevjerojatnom naletu i za nju 

frapantnom nizu - dvije pobjede u isto toliko nastupa, šest 

bodova od mogućih šest, pet postignutih pogodaka uz čistu 

vlastitu mrežu!!! Najprije su prošli tjedan pometene Oštarije 

rezultatom 3:0! Sad bi možda neki pametnjaković tražeći 

dlaku u jajetu zvocao kako je to bilo bez borbe, ali što su 

dugoreški veterani trebali? Tjerati u borbu svoje protivnike 

protiv sebe samih? Zato je sraz s Mostanjem obilježila borba s 

obje strane, a na koncu su slavili igrači u dresovima boje 

krvave šnicle - Duga Resa-Mostanje 2:0! Ruku na srce, u 

prvom poluvremenu malobrojno gledateljstvo nije imalo što za 

vidjeti. Igrači obje momčadi konstantno su griješili u predaji 

lopte pa se činilo kao da igraju zajedno protiv nekog 

nevidljivog protivnika. Izbornik domaćeg sastava Miro Mamić 

nemalo je iznenadio nekim odlukama. Prije svega 

instaliranjem Željka Bučara u vrh napada!  Očito izbornik 

Mamić nije htio riskirati s vratarom koji ne može dohvatiti 

prečku ili je pak htio iskoristiti njegovu, široj javnosti 

nepoznatu brzinu za bijeg prema protivničkom golu? Također 

je izbornik Mamić odlučio osvježiti momčad iscrpljenu od 

ritma igranja utakmica u ritmu ponedjeljak-ponedjeljak-

ponedjeljak i čak 4 odigrane utakmice u dva mjeseca pa je 

priliku pružio Boljaru i Šimuniću koji su zadnji puta nastupali 

dok se još za pobjedu dobivalo dva boda.  Rezime prvog 

poluvremena kratak je kao Heiniken u Lloydu. Gosti su 

stvorili dvije gužve u šesnaestercu domaćina uz dva dobra 

udarca s distance koje je hladno ukrotio Hlade.     
 

 

 

 



 

G A L E R I J A     S L I K A 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Slike s utakmica: VNK Duga Resa – Mostanje, Vojnić 95 – Slunj i Karlovac 1919 – Oštarije 
 

Foto: Antonio Magdić, Sanela Klasan i N. Stražanac 


